*1070000053*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市教育會　函

地址：300新竹市自由路66號

聯絡人：總幹事 邱森鴻

電話：03-5326345#25

傳真：03-5331809

Email：senhung88@gmail.com

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：竹市教會字第1070000053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000053_Attach1.docx)

主旨：檢送本會辦理「全球金融市場分析與財富管理規劃」研習

活動計畫乙份(如附件)，敬請惠予公告周知，並鼓勵會員

、教職員工等於107/10/24前報名，額滿即止，請 查照。

正本：國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立

新竹高級商業職業學校、新竹市私立光復高級中學、新竹市立成德高級中學、新

竹市私立曙光女子高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、

新竹市立建華國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹

市立育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立

富禮國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立虎林

國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市東區新竹國

民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市東區東門

國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東

園國民小學、新竹市東區三民國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市東區

關東國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市東

區建功國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹

市香山區虎林國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市香山區大庄國民小

學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市香山區大

湖國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市

香山區頂埔國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市東區陽光國民小學、新

竹市東區科園國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市東區青草湖國民小學

、新竹市華德福實驗學校、新竹市東區關埔國民小學、新竹市立新竹幼兒園、國

立清華大學附設實驗國民小學、國立科學工業園區實驗高級中學

副本：新竹市教育會 2018-10-15
08:09:29